



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Pregão Eletrônico - 620220015/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0002
Descrição: 0006958 - CADEIRA LONGARINA - Revestimento do assento e encosto, tecido 100% polipropileno. Assento e encosto modelo diretor com madeiras compensadas e espumas injetadas com densidade média de 55kg/m3. Base em tubo de aço carbono 50x30. Braços fixos em polipropileno.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.304,33
Valor Final: 500,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI (33.592.176/0001-39)
Modelo: MOGIFLEX

Item: 0003
Descrição: 0006959 - Cadeira Presidente - Cadeira giratória. Base piramidal. Rodízio PU 65mm - indicado para porcelanato e anti riscos. Assento e encosto em tela. Braço 3D regulagem de altura, profundidade e angular lateral. Assento com regulagem de profundidade. Apoio de lombar ajustável. Encosto de cabeça ajustável. Encosto com regulagem de altura. Mecanismo de reclinção do encosto slider 3 posições de travamento ou solto com balanço. Base com regulagem de altura por meio de mecanismo à gás.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.515,58
Valor Final: 900,00
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo: MOB

Item: 0004
Descrição: 0006960 - Cadeira tipo secretária fixa sem braço - Base fixa, tipo "S", em tubo redondo de uma polegada com espessura de 2,25 mm, com pintura epóxi preta; Assento e encosto em espuma injetada D45 com revestimento em tecido preto com contra capa protetora injetada em polipropileno; Suporta até 120 kg
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 540,00
Valor Final: 485,00
Valor Total: 3.880,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (32.932.000/0001-16)
Modelo: CAPELLI

Item: 0007
Descrição: 0006963 - Mesa de plástico quadrada 70 x 70 de alta resistência.
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,00
Valor Final: 95,00
Valor Total: 1.805,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MULTIPLASTIC

Item: 0010
Descrição: 0006966 - Freezer Horizontal com 546L, controle de temperatura.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.038,21
Valor Final: 4.038,00
Valor Total: 4.038,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo: ESMALTEC ECH500





Item: 0014
Descrição: 0006970 - Ar Condicionado tipo Split Hi Wall Inverter 12.000
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.288,67
Valor Final: 1.999,00
Valor Total: 5.997,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo: PHILCO

Item: 0015
Descrição: 0006971 - Computador de mesa completo com processador 10ª geração de Intel® Core i7-10700 (8-core, cache de 16MB, 2.9GHz até 4.8GHz) ssd 240GB monitor LED hdmi 19,5
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.259,00
Valor Final: 4.259,00
Valor Total: 8.518,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: CHAVES & SILVA FACILITANDO PROCESSOS, DESENVOLVENDO SOLUCOES LTDA (40.668.829/0001-81)
Modelo: EASYPC SLIM WHITE

Item: 0016
Descrição: 0006972 - Impressora tipo Multifuncional com Tanque De Tinta, cabo e Wireless
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.520,00
Valor Final: 1.163,00
Valor Total: 2.326,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo: G3110

Item: 0017
Descrição: 0006973 - Smart TV LED 75", 4K HDR, Android, Wi-Fi, 3 USB, 4 HDMI
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.683,33
Valor Final: 6.683,00
Valor Total: 6.683,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo: PHILCO

Item: 0019
Descrição: 0006975 - Hd externo 1TB
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 509,86
Valor Final: 400,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo: HV620

Item: 0020
Descrição: 0006976 - Estabilizador - Estabilizador Eletrônico Potências:1000VA Entrada: 220Vca / Saída: 220Vca Possui 4 Tomadas 4 níveis de proteção Microprocessado Especificações: - Modelos: Save Pro 1000VA 1.2 - Códigos: EST0014 - Potência: 1000VA - Tensão de entrada: 220V - Tensão de saída: 220V - Fusíveis de entrada: 4A - Mínima tensão de trabalho: 178V - Painel: Plástico - LED: 3 LEDs (modo rede, baixa tensão, alta tensão) - Dimensões (LxAxP): 107x153x223mm *Especificações sujeitas a alteração sem prévio aviso
Itens Inclusos: 01 (um) Estabilizador Eletrônico 1000VA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 849,67
Valor Final: 430,00
Valor Total: 860,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 09:58:40
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo: SAVE PRO.1000





David Anilson Soares Fernandes
Pregoeiro



GOVABR NE

